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13 niedziela zwykła 

28 czerwca 
modlitwa w intencji Kierowców, a po mszach świętych błogosławieństwo pojazdów  

 

  700- w 25 rocznicę Sakramentu Małżeństwa Agnieszki i Adama, dziękując Bogu za dar ich miłości, 
za wspólnie przeżyte lata, codzienną obecność i wzajemne wsparcie. Prosimy o dalsze Boże 
błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej dla Srebrnych Jubilatów, dla ich Dzieci oraz 
Bliskich.  

 

830- za śp.++ rodziców Edeltraudę i Stefana Kubny oraz za śp.++ z rodziny Kubny i Żak prosząc                  
o udział  w Chwale Zbawionych. 

 

1000- za śp.++ rodziców Feliksę i Stefana Żucheńskich, siostrę Sabinę, braci Władysława i Kazimie-
rza, bratową Jadwigę, szwagrów Piotra i Eugeniusza, siostrzeńców Jerzego, Marka, Walde-
mara, Andrzeja, Wojciecha i za śp.++ dziadków z obu stron. 

 

1130- msza święta zbiorowa w intencji osób żyjących. 
 

 *  w intencji Oliwiera Goldman w dniu przyjęcia Sakramentu Chrztu Świętego i z okazji 1 rocz-
nicy urodzin – prosząc o zdrowie, radość i łaski potrzebne do pięknego wzrastania w wierze                   
i kroczenia z Bożym błogosławieństwem przez życie. 

 

 *  w 1 rocznicę urodzin Klary Luny Ostroch, o opiekę Matki Najświętszej i Anioła Stróża oraz                                
o Boże błogosławieństwo na dalsze lata dla Klary Luny i dla jej rodziny. 

 

 *  w 45 rocznicę ślubu Jolanty i Andrzeja Rybak, z podziękowaniem za wspólnie przeżyte lata 
i z prośbą o Bożą Opiekę i błogosławieństwo w dalszym życiu dla Jubilatów, ich dzieci                               
i wnuków. 

 

 *  z okazji 1 rocznicy urodzin Hani Justyny Adamczyk i 12 rocznicy urodzin Karoliny                            
Adamczyk, z prośbą o zdrowie i potrzebne łaski; zawierzając dzieci Opatrzności Bożej prosimy 
o radość wiary rodzinie i błogosławieństwo na każdy dzień. 

 

 *  z okazji imienin Janiny, w podziękowaniu za wszelkie łaski, z prośbą o zdrowie, Boże                           
błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej dla Solenizantki i całej jej rodziny. 

 

 *  w intencji Mateusza Kochajkiewicza z okazji 9 rocznicy urodzin – z podziękowaniem za                    
dar jego życia, z prośbą o zdrowie, dalszą opiekę Anioła Stróża i Boże błogosławieństwo                         
dla Mateusza i całej jego rodziny. 

 

 *  z okazji urodzin mamy i babci Elżbiety Kochajkiewicz, o Boże błogosławieństwo, zdrowie                       
i radość każdego dnia, aby Bóg nagradzał jej miłość i troskę, a Matka Boża otaczała czułą 
opieką. 

 

   udzielanie Sakramentu Chrztu Świętego 
 
 

1500- w 1 rocznicę śmierci Edwarda Drajewicza, kochanego męża, ojca, dziadka i pradziadka,                     
prosząc dla Niego o udział w Chwale Zmartwychwstania. 

 

   1600 – nieszpory niedzielne 
 

1830- za śp.+ mamę Genowefę, za śp.+ ojca Józefa i za ++ z rodzin Ścirka – Ślusarczyk – Buła – 
Sadłuckich i Majewskich.  

 

poniedziałek  -  29 czerwca 

uroczystość Świętych Apostołów Piotra i Pawła 
 

730- za śp.+ Piotra Mazurka w 20 rocznicę śmierci – za drogi miłości i wiary bądź jego 

wieczną nagrodą.    
 

    1745 – litania do Serca Pana Jezusa 
 

1800- msza święta zbiorowa za zmarłych. 
                                

 

wtorek  -  30 czerwca 
 

730- za śp.+ syna Bartłomieja Zubrzyckiego w 1 rocznicę śmierci – o radość udziału                            

w Chwale Zbawionych prosząc Rodzice i Siostra z rodziną.   
 

    1745 – litania do Serca Pana Jezusa 
 

1800- za śp.+ męża, ojca i dziadka Sławomira Kowalskiego, za śp.++ jego rodziców Janinę                       

i Stanisława, brata Jana i siostrę Barbarę.                                                               

 



 

środa  -  1 lipca 
 

730- za śp.+ Józefa Rostkowskiego, za śp.++ Paulinę i Michała Grypierów, Marię, Józefa                         

i Krzysztofa Posłusznych, Zbigniewa Webera i Mirosława Melonyka.  
 
 

1800- za śp.+ teścia Henryka Zielińskiego w rocznicę śmierci oraz za śp.+ ojca Erharda                       

Zimon.                                                               

 

pierwszy czwartek  -  2 lipca 
 

730- za duszę śp.+ męża, ojca i dziadka Antoniego, za śp.++ rodziców, wszystkich ++                                    

z rodziny i z pokrewieństwa prosząc o udział w Chwale Zbawionych. 
 
 

1800- w intencji Tomasza z okazji urodzin z podziękowaniem a odebrane łaski, prosząc                       

o zdrowie, opiekę Matki Bożej i Boże błogosławieństwo dla Solenizanta i całej rodziny.                                 

 

pierwszy piątek  -  3 lipca  

świętego Tomasza Apostoła 
 

730- za śp.+ Barbarę Sołowiej w 12 rocznicę śmierci i za ++ z rodziny i z pokrewieństwa.   
 
 

1800- za Zmarłych Parafian od Uczestników pogrzebów.                                                              

 

pierwsza sobota  -  4 lipca 
 

630- nabożeństwo pierwszej soboty miesiąca; 
 

730-  w intencji Wspólnoty Krwi Chrystusa, ich Rodzin, Sympatyków tejże Wspólnoty                 

i pielgrzymujących do Sanktuarium Krwi Chrystusa – o błogosławieństwo i opiekę Bożą, 
aby Boska Krew coraz bardziej zwiększała zapał do dawania odpowiedzi na Boże                           
natchnienia, a dla Zmarłych Członków Wspólnoty prosimy o radość życia wiecznego.   

Prosimy również o potrzebne łaski i Światło Ducha Świętego dla kapłanów posłu-
gujących w naszej parafii i o święte powołania kapłańskie i zakonne oraz o pokój w naszej 
Ojczyźnie i w świecie.  

 
 

1300- msza święta okolicznościowa                               
 

1800- za śp.++ rodziców Marię i Adolfa, za śp.+ siostrę Danutę Kuźma, za wszystkich ++                          

z rodzin Kuźmów i Stasiukiewiczów – obdarz ich Panie udziałem w Chwale Zmartwych-
wstania.                               

 

14 niedziela zwykła -  5 lipca 2026 

 

  700- za śp.++ rodziców, teściów i dziadków Franciszkę i Aleksandra Świdwa, Ewę i Józefa 

Strycharz, za śp.++ braci Eugeniusza i Franciszka i ++ pokrewieństwo z rodzin z obu 
stron. – obdarz ich Panie udziałem w Chwale Zbawionych. 

 

  830- za śp.+ wujka Henryka Białas prosząc o pokój jego duszy i udział w Chwale Zbawio-
nych. 

 

1000- za śp.+ Kazimierę Bielańską w 1 rocznicę śmierci – obdarz ją Panie udziałem w Chwale 

Zmartwychwstania. 
 

1130- msza święta zbiorowa w intencji osób żyjących. 
 

 

1500- w intencji Róż Różańcowych, zawierzając opiece Królowej Różańca wszystkich                              
modlących się w tej Wspólnocie i ich rodziny. Miłosiernego Boga prosimy o przełamanie 
wszelkiego zła i o pokój w świecie. Nieustannie prosimy o święte powołania kapłańskie,  
zakonne i o siłę wiary dla naszych rodzin.  

 W modlitwie pamiętamy o Zmarłych Członkach Wspólnoty Różańcowej, dzisiaj szczególnie                     
zawierzając Zmarłych z Róży 7, a są nimi - Jerzy Graczyk, Jan Gajek, Ryszard Warner, 
Witold Prokurat, Kościelny Stanisław, Langer Zygfryd, Szafarczyk Hubert, Rutkowski 

Józef, Mrowiec Zdzisław, Wiącek Piotr, Banach Jan, Góral Gerard, Kobiałka Franciszek 
 

   1600 – nieszpory niedzielne 
 

1830- za śp.+ męża, tatę, syna, zięcia i dziadka Marka Białobrzeskiego w 8 rocznicę śmierci, 

dziękując za Dobro jego życia,  prosimy o udział w Chwale Zbawionych.     


